UBND QUẬN LIÊN CHIỂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-THHC
V/v thực hiện Thư kêu gọi của Ban

Chỉ đạo Phòng, chống tội phạm,

HIV/AIDS, TNXH và Xây dựng

phong trào TDBVANTQ

Liên Chiểu, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS thuộc quận

Thực hiện Công văn số 1755/SGDĐT-HC&GDCT ngày 11/06/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố về việc thực hiện Thư kêu gọi của

Ban Chỉ đạo Phòng, chống tội phạm, HIV/AIDS, TNXH và Xây dựng phong

trào TDBVANTQ, Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học thực hiện một

số nội dung như sau:

1. Vận dụng linh hoạt các hình thức, tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên,

viên chức, người lao động, phụ huynh học sinh Thư kêu gọi của Ban Chỉ đạo

Phòng, chống tội phạm, HIV/AIDS, TNXH và Xây dựng phong trào

TDBVANTQ (đính kèm).

2. Kịp thời cung cấp thông tin cho lực lượng Công an khi phát hiện tin

giả, tin sai sự thật và biểu hiện nghi vấn liên quan đến tội phạm trên không gian

mạng qua đường dây nóng: 0694260319 (Phòng An ninh mạng và phòng chống

tội phạm công nghệ cao, Công an thành phố) hoặc qua fanpage Facebook, Zalo

của Công an thành phố (kèm theo Thư kêu gọi).

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGD;

- Lưu: VT, THHC.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Lịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T09:57:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Lương Danh<danhnl1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T14:12:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thanh Lịch<lichnt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:04:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:04:37+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:04:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:04:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!